CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPOum

; ..,— .......,_.z_.... ...-.. ..2 . “_ ,,. a..—...;v—vuAªy—WIM'M

fiz ., “"
.
ww.“ "' .* SW:": ª“.—“ªª !

à" ªx :; ' ; 'º. ªrm — “E? gªma ª»!
;

fiz?? [:.-,; rig-37 .:;s Agitª/7225 J
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo.

Requerimento nº 055/2025

Tomazina,Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem
com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Município SOLICITANDO A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICANA RUA ÃNGELO MEROTTO, NO
BAIRRO JARDIM RONDINHA.

Justificativa: A solicitação de pavimentação asfáltica na via justifica—se pela necessidade de
melhorar as condições de tráfego e segurança para veículos e pedestres, além de minimizar
os transtornos causados por poeira, lama e buracos, que afetam diretamente a mobilidade
e o bem-estar dos moradores. A pavimentação também contribuirá para a valorização da
área e o desenvolvimento da infraestrutura local, proporcionando mais conforto e
qualidade de vida à comunidade.

Gostariamos de salientar que estamos à disposição para fornecer qualquer informação
adicional que possa ser necessária para tomar a decisão apropriada em relação a este
assunto.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, de de 2025.

AW 2%
Valdemir Inocêncio da Rosa

(Tomazina )

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 —Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 730/N5
Fone/Fax: (41) 3392—1717/ 3392-1082 / 3392-3103 / ,

www.campolargo.pr.gov.br º"?W JS

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARII

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br